б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: Фактор, код за ЄДРПОУ 23653466

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-60X Pro 2 шт. 7 812,00 15 624,00
2 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 18 900,00 18 900,00

Разом: 34 524,00
Усього найменувань 2, на суму 34 524,00 UAH
Тридцять чотири тисячі п'ятсот двадцять чотири гривні 00 копійок

Менеджер